

# Evidenční list změny stavby č. 2

Příloha č. 2 - -

Název a evidenční číslo stavby: <b>Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/P): C 101 Rekonstrukce slepého ramena ulice Dvouletky + parkovací stání C 301 Odvodnění ploch C 401 Osvětlení ploch	Číslo změny stavby:  <b>2</b>
--	-------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 20.04.2021 č. smlouvy objednatele: S/0332/2021/INV

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava  
 Úmop Ostrava – Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

**Zhotovitel:** STAVIA - silniční stavby, a.s. Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky

**AD:** IVITAS, a.s. Ruská 83/24 703 00 Ostrava-Vitkovice

**TDS:** Armipado spol. s.r.o. Horní 520/29 747 14 Ludgeřovice

Přílohy:  1) Rozpočet VCP s výkazem výměr	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

**Popis a zdůvodnění změny:**

- 1 - C 101 Rekonstrukce slepého ramena ulice Dvouletky + parkovací stání
- a) Z důvodu nevyhovující zkoušky únosnosti pláně v místě parkovacích ploch je nutné v této části realizovat sanaci pláně.
  - b) Během realizace zemních prací bylo nad rámec SOD nutno vybourat betonové plochy i konstrukce, které projekt nepředpokládal.
  - c) V rámci objektu C 101 bylo nad rámec SOD provedeno osazení mobilního oplocení z důvodu bezpečnosti dětí. Nad rámec SOD bylo také nutno vysekat a zlikvidovat 4ks náletových dřevin Z DŮVODU KOLIZE S BUDOVANÝM OPLOCENÍM. Z důvodu OCHRANY kořenových zón v trase a konstrukcí nového chodníku byla v délce 22m dohodnutá výměna betonové obruby za obrubu plastovou.
- 2 - C 301 Odvodnění
- a) V rámci nutné úpravy realizace odvodnění byl AD zpracován slepý výkaz výměr k ocenění prací nad rámec SOD. Jedná se o vybudování 2ks vsakovacích šachet pr.2m + realizace 2ks sorpčních vpustí SOL.
  - b) Práce spojené s realizací vsakovacího objektu č.1 (VŠ1) bylo nutné rozpočtově upravit dle skutečně provedených prací (výkopy, pažení, zásypy)
- 3 - C 401 Osvětlení ploch
- a) Na základě požadavku SPRÁVCE VO, MMO, bude místo klasického stožáru dodán stožár sklopný.

Z důvodu nově navržených vsakovacích šachet a složitosti jejich realizace se termín realizace prodlužuje o 10 dní

**Údaje v Kč bez DPH:**

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-66 936,80</b>	<b>-2,13%</b>	<b>1 090 128,12</b>	<b>34,68%</b>	<b>1 023 191,32</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Markéta Neyová</b>	datum	26.10.2021	podpis
TDS:	jméno <b>Ing. Václav Hrachovina</b>	datum	26.10.2021	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. František Kročil</b>	datum	26.10.2021	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** VCP02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 090 128,12
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 090 128,12</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 090 128,12	228 926,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 319 055,03</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** VCP02

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 090 128,12</b>	<b>1 319 055,03</b>
C - VPa	Nad rámec SOD dod.2	320 597,46	387 922,93
C 101b	VP - sanace pláně (v případě nevyhovujících zkoušek)	55 413,07	67 049,81
C 301	dodatek - sorpční vpustě	662 467,59	801 585,78
C401a	Osvětlení ploch - VP	51 650,00	62 496,50
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 090 128,12</b>	<b>1 319 055,03</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP02

Objekt: C - VPa - Nad rámec SOD dod.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

320 597,46

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

320 597,46

DPH základní

21,00%

ze

320 597,46

67 325,47

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

387 922,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** VCP02

**Objekt:** C - VPa - Nad rámec SOD dod.2

**Místo:**

**Datum:**

26.10.2021

**Objednatel:** SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

**Projektant:**

IVITAS, a.s.

**Zhotovitel:** STAVIA - silniční stavby, a.s.

**Zpracovatel:**

Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) VCP</b>	<b>205 420,83</b>
<b>1) Pronájem oplocení</b>	<b>28 793,28</b>
<b>1) Bourání betonů II</b>	<b>86 383,35</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>320 597,46</b>

# ROZPOČET

Stavba: VCP02

Objekt: C - VPa - Nad rámec SOD dod.2

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VCP

205 420,83

HSV - Práce a dodávky HSV

205 420,83

1 - Zemní práce

183 195,66

0	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	139,21	556,84
0	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	275,37	1 101,48
0	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	22,90	91,60
0	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	337,75	1 351,00
0	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	4,000	69,53	278,12
25	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	36,000	1,14	41,04
			4*9		36,000		
			Součet		36,000		
26	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	36,000	1,89	68,04
27	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	36,000	2,71	97,56
32	K	17120-stromy	Poplatek za skládku - stromy (pařezy + kmeny + větve)	strom	4,000	10,00	40,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
34	K	174211202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně	kus	4,000	188,65	754,60
			4		4,000		
			Součet		4,000		
0	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	25,000	104,98	2 624,50
			"Z důvodu nepříznivého počasí viz zápis v SD				
			25		25,000		
			Součet		25,000		
0	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	10,000	50,74	507,40
			10		10,000		
			Součet		10,000		
4	K	134702401	Vykopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovité a tekoucí hl do 10 m	m3	93,138	189,00	17 603,08
			3,8*4,3*5,7		93,138		
			Součet		93,138		
0	K	151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	92,340	366,66	33 857,38
			"Pažení pro vsak VŠ				
			(3,8+4,3)*2*5,7		92,340		
			Součet		92,340		
0	K	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m2	92,340	98,89	9 131,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "odvoz přebytečné zeminy na skládku"	m3	93,138	180,00	16 764,84
			93,138		93,138		
			Součet		93,138		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	93,138	5,00	465,69
			93,138		93,138		
			Součet		93,138		
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	158,335	80,00	12 666,80
			93,138*1,7		158,335		
			Součet		158,335		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20" "VŠ"	m3	83,038	65,00	5 397,47
			93,138		93,138		
			-10,1		-10,100		
			Součet		83,038		
15	K	211531111.R	Výplň kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm "Zásyp VŠ1"	m3	83,038	440,00	36 536,72
			83,038		83,038		
			Součet		83,038		
13	M	58344171.R	štěrkodrt frakce 16/32 "Vícepráce k objektu C 101 pol. č. 33"	t	309,000	140,00	43 260,00
			150*2*1,03		309,000		
			Součet		309,000		
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							<b>4 246,60</b>
0	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 14,5*0,4	m2	5,800	330,00	1 914,00
			Součet		5,800		
0	M	592451170.R	vodící linie 20x20x6cm přírodní 4,36	m2	4,360	535,00	2 332,60
			Součet		4,360		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 859,80</b>
0	K	R1	Osazení zahradního plastového obrubníku 10,8+11,4	m	22,200	180,00	3 996,00
			Součet		22,200		
0	M	R2	Černý plastový neviditelný zahradní obrubník - délka 100 cm a výška 4,5 cm 22,2	m	22,200	69,00	1 531,80
			Součet		22,200		
0	M	R3	Kovový kotvící hřeb GN25 - délka 25 cm 22,2*5	ks	111,000	12,00	1 332,00
			Součet		111,000		
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>11 118,77</b>
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 83,038*2*1,03	t	171,058	65,00	11 118,77
			Součet		171,058		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP02

Objekt: C 101b - VP - sanace pláně (v případě nevyhovujících zkoušek)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				55 413,07
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 413,07</b>
DPH základní	21,00%	ze	55 413,07	11 636,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>67 049,81</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP02

Objekt: C 101b - VP - sanace pláně (v případě nevyhovujících zkoušek)

Místo:

Datum:

26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 413,07</b>
1 - Zemní práce	5 872,33
5 - Komunikace pozemní	20 398,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 759,72
998 - Přesun hmot	6 428,22
HSV - Práce a dodávky HSV	17 954,00
997 - Přesun sutě	17 954,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 413,07</b>

# ROZPOČET

Stavba: VCP02

Objekt: C 101b - VP - sanace pláně (v případě nevyhovujících zkoušek)

Místo: Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 413,07**

### 1 - Zemní práce

**5 872,33**

0	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	76,400	76,86	5 872,33
			76,4		76,400		
			Součet		76,400		

### 5 - Komunikace pozemní

**20 398,80**

0	K	564971315.R	Podklad z betonového recyklátu fr. 0-63 tl. 500 mm	m2	76,400	267,00	20 398,80
			76,4		76,400		
			Součet		76,400		

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**4 759,72**

0	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná nemá hmotnost do 500 g/m2	m2	76,400	62,30	4 759,72
			76,4		76,400		
			Součet		76,400		

### 998 - Přesun hmot

**6 428,22**

120	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	84,040	76,49	6 428,22
			76,4*0,5*1,1*2		84,040		
			Součet		84,040		

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 954,00**

#### 997 - Přesun sutě

**17 954,00**

115	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,400	110,00	8 404,00
			76,4*0,5*2		76,400		
			Součet		76,400		
116	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	687,600	5,00	3 438,00
			76,4*9 "Přepočtené koeficientem množství		687,600		
			Součet		687,600		
119	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	76,400	80,00	6 112,00
			76,4		76,400		
			Součet		76,400		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP02

**Objekt:** C 301 - dodatek - sorpční vpustě

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				662 467,59
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>662 467,59</b>
DPH základní	21,00%	ze	662 467,59	139 118,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>801 585,78</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP02

**Objekt: C 301 - dodatek - sorpční vpustě**

Místo:

Datum:

26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>662 467,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	662 467,59
1 - Zemní práce	295 351,31
2 - Zakládání	221 652,87
4 - Vodorovné konstrukce	5 800,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 293,60
8 - Trubní vedení	102 522,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 140,76
998 - Přesun hmot	23 706,87
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>662 467,59</b>

# ROZPOČET

Stavba: VCP02

Objekt: C 301 - dodatek - sorpční vpustě

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**662 467,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**662 467,59**

#### 1 - Zemní práce

**295 351,31**

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min "dle v.č. 18057-DOF-020a" "u VŠ2, VŠ3" 50 Součet	hod	50,000	104,98	5 249,00
0	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min "Předpoklad" 10 Součet	den	10,000	50,74	507,40
3	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "dle v.č. 18057-DOF-019, 020a" "pro V1, V2" 1,2*2,3*2*2 Součet	m3	11,040	79,00	872,16
4	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 "dle v.č. 18057-DOF-019" "pro kanalizaci" 1*1,85*(2+10,1) "pro drenáž" 0,3*0,4*(2+10,1) Součet	m3	23,837	109,00	2 598,23
5	K	134702401	Vykopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovitě a tekoucí hl do 10 m "dle v.č. 18057-DOF-020a" "pro VŠ2, VŠ3" (3,8*4,3*5,7)*2 Součet	m3	186,276	189,00	35 206,16
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - POLOŽKA Z SOD C 101, "v blízkosti stávajících sítí" 25 Součet	m3	25,000	35,00	875,00
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "dle v.č. 18057-DOF-019" "kanalizace" 1,85*(10,1+7,5)*2 Součet	m2	65,120	69,00	4 493,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	65,120	39,00	2 539,68
			65,12		65,120		
			Součet		65,120		
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	20,640	5,00	103,20
			"dle v.č. 18057-DOF-019, 020a"				
			"pro V1, V2"				
			1,2*(2,3*2+2*2)*2		20,640		
			Součet		20,640		
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	20,640	5,00	103,20
			20,64		20,640		
			Součet		20,640		
11	K	151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	175,560	366,66	64 370,83
			"dle v.č. 18057-DOF-020a"				
			"pro VŠ2, VŠ3"				
			(3,4+4,3)*2*5,7		87,780		
			(3,4+4,3)*2*5,7		87,780		
			Součet		175,560		
12	K	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl přes 4 do 8 m	m2	175,560	98,89	17 361,13
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	221,153	180,00	39 807,54
			"odvoz přebytečné zeminy na skládku"				
			11,04+23,837+186,276		221,153		
			Součet		221,153		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	221,153	5,00	1 105,77
			221,153		221,153		
			Součet		221,153		
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	375,960	80,00	30 076,80
			221,153*1,7		375,960		
			Součet		375,960		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	177,049	65,00	11 508,19
			"dle v.č. 18057-DOF-19, 20a"				
			"štěrkodrt' nad potrubím kanalizace a kolem V1, V2, VŠ2, VŠ3"				
			(1,85-0,6)*1*(10,1+2)		15,125		
			1,2*2,3*2*2-1,2*1,2*0,9*2		8,448		
			186,276		186,276		
			-32,8		-32,800		
			Součet		177,049		
19	K	211531111.R	Výplň kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	177,049	440,00	77 901,56
			177,049		177,049		
			Součet		177,049		
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	33,609	20,00	672,18
			"dle v.č. 18057-DOF-019, 020a"				
			1*12,1+2,3*2*2+3,14*1,4*1,4*2		33,609		
			Součet		33,609		

## 2 - Zakládání

221 652,87

19	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,452	440,00	638,88
			"dle v.č. 18057-DOF-019, 020a"				
			"drenáž kanalizace"				
			0,4*0,3*12,1		1,452		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,452		
20	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	12,100	41,00	496,10
"dle v.č. 18057-DOF-019, 020a"							
"u kanalizace"							
12,1					12,100		
Součet					12,100		
21	K	242111126	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží dílcových DN 2 m	m	9,400	2 259,28	21 237,23
"dle v.č. 18057-DOF-20a"							
"VŠ2, VŠ3"							
4,7*2					9,400		
Součet					9,400		
22	K	242111196	Příplatek ZKD 1 m hl nad 4 m osazení pláště kopané studny DN 2 m	m	1,400	11,56	16,18
0,7*2					1,400		
Součet					1,400		
23	M	592-VŠ-2	Betonová skruž 2000/750/90	kus	8,000	15 650,00	125 200,00
"dle v.č. 18057-DOF-020a"							
"VŠ2, VŠ3"							
4*2					8,000		
Součet					8,000		
24	M	592-VŠ-3	Betonová skruž 2000/500/90	kus	6,000	8 950,00	53 700,00
"dle v.č. 18057-DOF-020a"							
"VŠ2, VŠ3"							
3*2					6,000		
Součet					6,000		
25	M	592-VŠ-4	Zákrytová deska 2000-625/150 B	kus	2,000	6 150,00	12 300,00
"dle v.č. 18057-DOF-020a"							
"VŠ2, VŠ3"							
1*2					2,000		
Součet					2,000		
26	M	592-VŠ-5	Vyrovnávací prstenec 625/100/120	kus	2,000	3 210,00	6 420,00
"dle v.č. 18057-DOF-020a"							
"VŠ2, VŠ3"							
1*2					2,000		
Součet					2,000		
27	K	242-dl	D+M Dlaždice na dno VŠ	kus	2,000	300,00	600,00
"dle v.č. 18057-DOF-020a"							
"VŠ2, VŠ3"							
1*2					2,000		
Součet					2,000		
28	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,176	480,00	1 044,48
"dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20a"							
"pod V1, V2"							
2,3*2*0,1*2					0,920		
"pod VŠ2, VŠ3"							
0,2*3,14*1*1*2					1,256		
Součet					2,176		

#### 4 - Vodorovné konstrukce

5 800,18

29	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,815	480,00	871,20
"dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020a"							
"pod potrubím"							
1*0,15*(10,1+2)					1,815		
Součet					1,815		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku "dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020a" "kolem a nad potrubím" 1*0,45*(10,1+2) Součet	m3	5,445	905,23	4 928,98
							5,445
							5,445
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>1 293,60</b>
31	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 "dle v.č. 18057-DOF-20a" "pod V1, V2" 0,15*1,4*1,1*2 Součet	m3	0,462	2 800,00	1 293,60
					0,462		
					0,462		
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>102 522,00</b>
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 "dle v.č. 18057-DOF-019" 10,1+2 Součet	m	12,100	120,00	1 452,00
					12,100		
					12,100		
33	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	12,100	281,03	3 400,46
35	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 "dle v.č. 18057-DOF-020a" "VŠ2, VŠ3" 1*2 Součet	kus	2,000	750,00	1 500,00
					2,000		
					2,000		
36	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 "dle v.č. 18057-DOF-020a" "VŠ2, VŠ3" 1*2 Součet	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
					2,000		
					2,000		
37	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu "dle v.č. 18057-DOF-19, 20a" "kolem V1, V2" 2*(1,37*0,15*(1,2*2+0,6*2)) Součet	m3	1,480	1 900,00	2 812,00
					1,480		
					1,480		
38	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop "dle v.č. 18057-DOF-19, 20a" "kolem V1, V2" 2*(1,37*(1,2*2+0,9*2)) Součet	m2	11,508	5,00	57,54
					11,508		
					11,508		
39	K	8-V3	D+M Sorpční vpust' V1, V2 vč. poklopu - dle popisu v technické zprávě "dle v.č. 18057-DOF-20a" 2 Součet	kus	2,000	45 000,00	90 000,00
					2,000		
					2,000		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>12 140,76</b>
0	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů "Jádrový vrt, navrtávka" 3 Součet	ks	3,000	4 046,92	12 140,76
					3,000		
					3,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>23 706,87</b>
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 177,049*2*1,03	t	364,721	65,00	23 706,87
			Součet		364,721		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP02

**Objekt: C401a - Osvětlení ploch - VP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				51 650,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>51 650,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	51 650,00	10 846,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>62 496,50</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP02

**Objekt: C401a - Osvětlení ploch - VP**

Místo:

Datum:

26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>51 650,00</b>
M - Práce a dodávky M	51 650,00
21-M - Elektromontáže	51 650,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>51 650,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: VCP02

**Objekt: C401a - Osvětlení ploch - VP**

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**51 650,00**

M - Práce a dodávky M

**51 650,00**

21-M - Elektromontáže

**51 650,00**

0	K	21-R1-ST2.R1	Dodávka - přírubový sklopný stožár typ :T051RLS/FP	kpl	1,000	38 750,00	38 750,00
			1		1,000		

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba: MNP02**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-66 936,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-66 936,80</b>
DPH základní	21,00%	ze	-66 936,80	-14 056,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-80 993,53</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** MNP02

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant: IVITAS, a.s.  
Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-66 936,80</b>	<b>-80 993,53</b>
C - MPa	Méněpráce SOD dod.2	-48 436,80	-58 608,53
C 401	Osvětlení ploch - MP	-18 500,00	-22 385,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-66 936,80</b>	<b>-80 993,53</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MNP02

**Objekt:** C - MPA - Méněpráce SOD dod.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					-48 436,80
Ostatní náklady					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>-48 436,80</b>
DPH základní	21,00%	ze	-48 436,80		-10 171,73
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-58 608,53</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MNP02

Objekt: C - MPa - Méněpráce SOD dod.2

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-48 436,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-48 436,80**

1 - Zemní práce

-13 407,09

5 - Komunikace pozemní

-1 625,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-885,00

8 - Trubní vedení

-25 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 860,80

998 - Přesun hmot

-1 358,31

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-48 436,80**



# ROZPOČET

Stavba: MNP02

Objekt: C - MPa - Méněpráce SOD dod.2

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-48 436,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-48 436,80**

#### 1 - Zemní práce

**-13 407,09**

2	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-3,400	79,00	-268,60
4	K	134702401	Výkopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovitě a tekoucí hl do 10 m	m3	-16,328	189,00	-3 085,99
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-13,600	5,00	-68,00
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-13,600	5,00	-68,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,728	180,00	-3 551,04
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-19,720	5,00	-98,60
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	-33,524	80,00	-2 681,92
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-10,144	65,00	-659,36
13	M	583.58344171	štěrkodrt' frakce 16/32	t	-20,897	140,00	-2 925,58

#### 5 - Komunikace pozemní

**-1 625,60**

84	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-10,160	160,00	-1 625,60
----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-885,00**

28	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-0,300	2 950,00	-885,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	---------

#### 8 - Trubní vedení

**-25 300,00**

32	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
33	M	592-V1-V2	Uliční betonová vpust' V1, V2 vč. vtokové mříže s košem	kus	-2,000	9 000,00	-18 000,00
36	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	-1,000	1 900,00	-1 900,00
37	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	-4,000	5,00	-20,00
38	K	8-V1,V2-napoj	Napojení nových uličních vpustí na stávající kanalizaci	kus	-2,000	190,00	-380,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-5 860,80**

103	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-22,200	185,00	-4 107,00
104	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-22,200	79,00	-1 753,80

998 - Přesun hmot

**-1 358,31**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-20,897	65,00	-1 358,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MNP02

Objekt: C 401 - Osvětlení ploch - MP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					
Ostatní náklady					-18 500,00
					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>-18 500,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-18 500,00		-3 885,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-22 385,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MNP02

Objekt: C 401 - Osvětlení ploch - MP

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-18 500,00</b>
M - Práce a dodávky M	-18 500,00
21-M - Elektromontáže	-18 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-18 500,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: MNP02

Objekt: C 401 - Osvětlení ploch - MP

Místo:

Datum: 26.10.2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-18 500,00**

### M - Práce a dodávky M

**-18 500,00**

#### 21-M - Elektromontáže

**-18 500,00**

24	K	21-R1-ST2	D+M sadový přírubový dvoustupňový bezpaticový osvětlovací stožár v.5m s LED svítidlem Schreder AMPERA, IP43	kpl	-1,000	18 500,00	-18 500,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------





Příloha č. 3 - -

listopad												prosinec																				
45					46					47					48					49												
8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87